PREFEITURA MUNICIPAL DE  GENERAL CÂMARA

Rua: General David Canabarro  - 120 – Centro –Tel: 3655 1399

CNPJ:  88.117.726/0001-50 – e- mail: contrato@generalcamara.com

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A  Presidente da Comissão  Permanente de Licitação, nomeada  através da Portaria  nº 029 de

11 de janeiro  de 2017, em  análise das cláusulas  do presente edital  em face  de modificações

extremamente necessárias, torna público, a todas as empresas interessadas em

participar do referido certame, a retificação do Edital  Processo Licitatório Nº 305/2018

cujo OBJETO  é  Concorrência Pública, do tipo  menor preço por item, visando à contratação

de  empresa  especializada para  prestação de serviço de transporte escolar, sofre a  seguinte

alteração, com a exclusão da  alteração  feita anteriormente através de  Termo de

Retificação no item 3.4.6 do Edital onde  exige  que a  empresa  tenha  no mínimo  05

( cinco ) anos  de  experiência  com  transporte de passageiros,  comprovação  através de

atestado  de  órgão  público  entre outros  a onde  comprove que já  prestou  tais serviços, e

alterar a  data de realização do mesmo para  o dia 28 de janeiro de 2019  mantendo

o mesmo horário e  demais  cláusulas .

General Câmara, 28 de dezembro de 2018.

Darleti Cunha

Presidente  da  Comissão de Licitações